
Info 27.01. 
Starts no plkst. 10:00 NJM grupām un pārējām grupām no 11:00 izlozes 
kārtībā.  

Kartes mērogs M18 NJM, W18 NJM, M20 NJM, W20 NJM, M16, W18, 
M18, M20, W20, M21E, W21E, W21A, M21A, M35, W35, M45, M55, 1:12 
500 H5m. Šīm grupām mežā arī pieejams dzirdināšanas punkts, kas nav 

kontrolpunktā, bet atzīmēts ar inventāra maiņas simbolu . 

Dzirdināšanas punktā pieejams būs sporta dzēriens PowerBar Isoactive un 
silts ūdens. 

Grupām M12, W12, M14, W14, W16, W45, W55, M65, W65 kartes mērogs 
1:10 000 H5m. 

Kartes formāts A4 lapa. 

Starts 100 metrus no reģistrācijas ēkas dienvidu virzienā.  

Iesildīšanās tikai norādītajā vietā. Skatīt shēmu.  

Sacensību centrā pārģērbšanās telpās. Klubiem ir iespējas izīrēt 
smērēšanas kabīnes.  

Esiet uzmanīgi nobraucienos!!!  

Dalībnieki startē ar numuriem, krekliņu numuri pēc sacensībām obligāti 
jāatgriež reģistrācijā.  

Distancēs 55% platās sliedes (3 – 7 metri)  

45% 0,8 – 1,2 metri platas sliedes  

0 – 1% ļoti šauras sliedes  

Kartēs zīmētas tikai ar retraku un sniega motociklu gatavotās trases.  

Braucamie ceļi, kas zīmēti melnā krāsā, ir klāti ar sniegu, bet vietām uz 
ceļiem ir akmeņi.  

Apbalvošana NJM grupām 13:00, pārējām grupām plkst. 13:30.  

Vidējās distances un garās distances kartes būs pieejamas reģistrācijā no 
pulksten 12:30. 

No plkst. 13:30 dalībnieki drīkst ar kartēm slēpot apvidū. 




